API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 192r-192v.

Die iovis, .III. iunii, anno predicto.
In Dei nomine. Nos, Petrusa  Amat, Gondissalvus de Fries,

Guillermusb  Regadell et Petrus Mas, consiliarii anno presenti
universitatis ville Aqualate, gratis et cetera, pro utilitate, nobilitate
et decoracione dicte ville, in hiis pro specta et attenta, pro patio
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seu terre trocio infrascripto quodc  vos, Anthonius Mathei, maior
dierum dicte ville, nobiscum inferius permutastis per nos,
nomine dicte universitatis et successores nostros in dicto oficio
consiliarie, permutamus vobiscum, dicto Anthonio Mathei, et
vestris et quibus volueritis perpetuum quodam paticulum terre
sive trocium terre de partinenciis patii dels Fomers de Soldevila
dicte ville, prout per proceres ad hec per nos destinatos, fixuratum
et designatum cum introitibus, exitibus, iuribus et pertinenciis
suis, prout terminatur ab una parte cumd  honore vestri, dicti
Anthonii Mathei, et ab omnibus aliis suis partibus cum dicto patio
del fomers. Et tenetur per dominos dicte ville et cetera. Et vice
versa ego, dictus Anthoniuse  Mathei, pro predicto paticulo sive
patio terre de pertinenciis dictorum fomers quod vos, dicti hono-
rabili consiliarii dicte [f. 192v] ville Aqualate michi permutastis,
gratis et cetera, per me et omnes heredes et successores meos
quoscumque promito vobiscum, dictis honorabilis consiliariis
nomine dicte universitatis et pro dicta universitate et successoribus
vestris in dicto oficio consiliarie, perpetuo, totum illud paticulum
sive patiet de terra iam fixuris sive de fites fixuratum, quod est
de pertinenciis illius terre trocii, quo ego emi ab heredibus Petri
Paloma, quondam, traginerio, siti ad latus dicti patii dictorum
femers, prout terminatur ab una parte cum dicto patio dels famers,
et ab aliis suis partibus cum dicto terre trocio michi remanente,
quodque per dominos dicte ville et alios dominos medios, utf

instrumentis antiquis est videre et cetera. Hanc autem permuta-
cionem et cetera. Sicut melius et cetera. Sub tali pacto, forma et
condicione et salvitate que censum sex denariorumg  quod vos,
dictus Anthonius Mathei, tenebamini facere et prestare pro dicto
patioh, quod nobis permutastis, sit salvum dictis dominisi , et vos
solvere habeatis pro patio terre quod vobis permutamus, damus
et concedimus, sich pro patium penes dictam universitatem
remanentes sit franchum et quitum ab omni census prestacione
et quod universitas sit francha et libera a solucione tercii, census
etj  alterius oneris, imo si aliquidk  pro premissis tam dominis dicte
ville quam dominus mediis quam eciam alia ullo utique solvere
habuerit id totum cedat ad vestri honus et non dicte universitatis.
Et sich extrahemus et cetera. Promitentes tradere possessionem
et cetera. Cedentes iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Et si
forsan id quo aliter vel nostri alteri vel aliis nostrum permutamus
plus valet et cetera, totum illus plus nosbis, dictis nominibus ad
invicem damus et remitimus et cetera. Promitentes et cetera.
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Facere, habere et cetera. Et tenbimur ad invicem dictis nominibus
ad in perpetuum de eviccione et cetera. Et solvere missiones et
cetera. Super quibus et cetera. Obligamus, videlicet, nos, dicti
consiliarii bona dicte universitatis, et ego, dictus Anthonius
Mathei, bona mea propria. Renunciamus et cetera. Et iuramus.